

Warszawa, dn. 11.05.2017 r.



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax 022 500 47 82

FAX-KG-FI-1497/17

Egz. nr. 21

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja zasobów teleinformatycznych wspierających kryminalną analizę operacyjną w SG - sprawa nr 10/BF/ŁiI/17

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 23:

Czy Wykonawca ma podać w formularzu ofertowym także model monitora w punkcie „Komputer stacjonarny”?

Odpowiedź:

Ponieważ „komputer stacjonarny” w przedmiocie zamówienia traktowany jest jako komplet składający się m.in. z komputera i monitora to Zamawiający wymaga podania producenta/modelu/typu zarówno komputera jak i monitora.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor spełniając wszystkie wymagania SIWZ i posiadający porty: VGA, HDMI, DP, natomiast nie posiadający DVI-D? Wykonawca dostarczy wszystkie kable, przewody oraz przejściówki umożliwiające podłączenie zaoferowanych monitorów do zaoferowanych komputerów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje opisane rozwiązanie. Zamawiający modyfikuje zapisy OPZ pkt. 4.1 w zakresie „Monitory – złącza” otrzymuje brzmienie: „min. VGA i DP”.

Pytanie 25:

Co Zamawiający rozumie przez zapis: „maksymalna szerokość ramek (boczne i górna) 7 mm”? Proszę o rozwinięcie w możliwie wyczerpujący sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy tak zwanego monitora „bezramkowego”, takie monitory w praktyce charakteryzują się bardzo cienkimi ramkami wokół matrycy monitora, Zamawiający określił maksymalną szerokość ramek bocznych i górnych na 7 mm.

Pytanie 26:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3 z dnia 26.04.2017r. odnośnie formatu pliku wyjściowego, czy Zamawiający ma na myśli, że wymaga, aby plik wyjściowy był dostępny m.in. w formacie przeszukiwanego pliku pdf z obsługą języka polskiego i pliku w formacie TIFF? Chcielibyśmy to uściślić ponieważ Państwa odpowiedź może sugerować, że wymagają Państwo pliku wyjściowego w formacie TIFF z obsługą języka polskiego, a takie rozwiązanie nie istnieje. Dlatego też, wnosimy o usunięcie z odpowiedzi wymagania przeszukiwanego pliku TIFF.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono na pytanie o tożsamej treści w dniu 5 maja 2017r., modyfikując odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 26.04.2017r.

Ponadto informuję, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 26.05.2017r.

Zmianie ulegają również godziny składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do godziny 11:00.

Otwarcie ofert 12:00.

Z poważaniem

płk SG Jarosław KORLAK

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1 – adresaci wg rozdzielnika

Egz. nr 2 – strona internetowa www.strazgraniczna.pl

Rozdzielnik a/a

P.B. tel. 660 43 75

T – 3710